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Pressrelease 2020-09-24 

Stämmokommuniké - Saxlund Group AB beslutar om nyemission 

Vid dagens extra bolagsstämma i Saxlund Group AB beslutades att genomföra en 
företrädesemission av aktier och teckningsoptioner (”Units”) samt en riktad nyemission av 
Units till garanter i företrädesemissionen. Vid fulltecknande av företrädesemissionen tillförs 
bolaget cirka 85,2 MSEK före emissionskostnader. Som tidigare offentliggjorts omfattas 
företrädesemissionen av emissionsgarantier motsvarande 100 procent av emissionsbeloppet. 

Ett prospekt kommer att upprättas och godkännas av Finansinspektionen med anledning av 
företrädesemissionen. Prospektet kommer offentliggöras på bolagets webbplats, 
www.saxlund.se, snarast efter det godkänts av Finansinspektionen. 

Bolagsstämman fattade nedan angivna beslut. Samtliga beslut var i enlighet med framlagda 
förslag och beskrivs i detalj i stämmohandlingarna som finns tillgängliga på bolagets webbplats. 

• Beslut om fördelning av arvode till styrelseledamöter. 

• Beslut om ändring av bolagsordning. 

• Beslut om nyemission av högst 266 210 942 Units med företrädesrätt för befintliga 
aktieägare. Varje Unit består av en aktie och en teckningsoption. 

• Beslut om riktad nyemission av högst 26 621 094 Units utan företrädesrätt för befintliga 
aktieägare. Varje Unit består av en aktie och en teckningsoption. 

För mer information, kontakta 

Stefan Wallerman, VD 
tel. 070-306 37 00 

Saxlund Group AB, är genom dotterbolagen Saxlund i Tyskland, England och Sverige en komplett 
leverantör av teknik i hela värdekedjan för svenska och europeiska industri- och 
kraftvärmeföretag - teknisk konsultation, anläggningar, service och reservdelar inom bioenergi, 
materialhantering och industriell miljövård. Kunderna finns bland svenska och europeiska 
industri- och kraftvärmeföretag. Saxlund Group AB (publ) är listat på Nasdaq First North 
Stockholm. Erik Penser Bank AB är Certified Adviser som nås på 08-463 80 00 eller via email: 
certifiedadviser@penser.se. 


